
Privátní značka

PAPÍROVÝ PROGRAM
ČISTICÍ PROSTŘEDKY
PYTLE NA ODPAD
OCHRANNÉ POMŮCKY
OSVĚŽOVAČE

Kompletní řada produktů pro
úklid, hygienu a ochranu
zaměstnanců při práci.
Sortiment výrobků značky
HYGOTRENDY zahrnuje:
toaletní papíry a papírové
utěrky z celulózy, čisticí
prostředky pro všechny
oblasti úklidu, průmyslové
utěrky, pytle na odpad,
ochranné pomůcky a další
doplňkový sortiment.

Kvalita za dobrou cenu

Vlastnosti
oboustranný gelový klip

univerzální použití

kompaktní velikost

příjemné provonění po

dobu 30 dnů

rozměry: 13,5 x 6 x 1,5 cm

váha/ks: 35 g

počet ks v kartonu: 60

Univerzální použití - toalety, šatní skříňky,
odpadkové koše, potrubí a na mnoho dalších míst.
Silná vůně v praktickém oboustranném klipu.
Provonění po dobu 30 dní.
Vyhovuje testu VOC v USA i v Evropě – ekologicky
příznivý produkt.
Kompaktní velikost - lze umístit na skryté místo.

Oboustranný víceúčelový gelový klip provoní téměř
jakýkoli    prostor.    Díky     své     kompaktní    velikosti
a univerzálnímu použití lze připnout na nejrůznější
místa.

Dostupné vůně:
COTTON BLOSSOM (MODRÁ) | MANGO (ORANŽOVÁ)
SPICED APPLE (LILA) | CUCUMBER MELON (ZELENÁ)
Objednací kódy: 
361.HT2011ACMD | 361.HT2011ACOR | 361.HT2011ACRU
361.HT2011ACZE

GELOVÉ ECO AIR CLIPY HYGOTRENDY
Víceúčelové gelové klipy na provonění prostor

PRODUKTOVÝ LIST 361.HT2011AXXX

Aktuální ceny a dostupnost produktů vám sdělí váš obchodní zástupce.

Produkty pro úklid, hygienu a ochranu zaměstnanců při práci

06_2022

ČECHY: HYGOTREND | T: 326 721 168 | objednavky.hygotrend@hygotrend.com | www.hygotrend.com
MORAVA: HYGOSERVIS |  T: 548 214 126 | objednavky.hygoservis@hygotrend.com | www.hygoservis.cz
SK: HYGOTREND SK | T: +421 917 472 748  | objednavky.hygoservis@hygotrend.com | www.hygotrend.sk

http://www.hygotrendgroup.cz/
https://www.hygotrend.cz/kategorie/hygotrendy-173
http://www.hygotrend.cz/
mailto:objednavky@hygotrend.cz
http://www.hygoservis.cz/
mailto:objednavky@hygoservis.cz

